[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

_______________________________      РЕШЕНИЕ_________________________________

29 мая 2020 г.                                            № 41                                               п. Новонукутский

О согласовании Перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального
образования «Нукутский район» и подлежащего
передаче в муниципальную собственность
муниципальных образований Нукутского района
С целью разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район», между муниципальными образованиями Нукутского района, в соответствии со ст. ст. 14, 15, 50, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 25, 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

           1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальных образований Нукутского района согласно приложениям.
            2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»                                                                        К.М. Баторов
Приложение 1
к решению Думы

 МО «Нукутский район»

от 29.05.2020 г. № 41
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Первомайское»
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	Отсутствует

Раздел 2. Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь 180 кв.м., количество этажей 1, в том числе подземных 0
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Степное,
 пер. Школьный, д. 5
	85:04:060201:140

Раздел 3. Движимое имущество

	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	Отсутствует

Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                                   С.Г. Гомбоев

Глава муниципального образования

«Первомайское»                                                                                                         А.И. Кудак
Приложение 2
к решению Думы

 МО «Нукутский район»

от 29.05.2020 г. № 41
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Алтарик»
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	Отсутствует

Раздел 2. Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Дом-интернат для престарелых и инвалидов с. Алтарик, назначение: нежилое, площадь 324,6 кв.м., количество этажей 1,
в том числе подземных 0
	Иркутская область, Нукутский район,
с. Алтарик,
ул. Комсомольская, д. 5
	85:04:010102:428

	2
	Земельный участок, назначение: земли населенных пунктов, для размещения административных зданий, офисов, контор, различных организация, фирм, компаний, площадь 2 558 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район,
с. Алтарик,
ул. Комсомольская, 5
	85:04:010701:469

Раздел 3. Движимое имущество

	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	Отсутствует

Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                                   С.Г. Гомбоев

Глава муниципального образования

«Алтарик»                                                                                                                  Е.М. Бунина